[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 439 / 2016

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a  limpeza e a capina, bem como a realização de operação tapa-buracos em toda extensão do bairro Belo Horizonte.

JUSTIFICATIVA

Moradores reclamam do estado em que o bairro se encontra, com muitos buracos, tomado pela sujeira e pelo mato alto, solicito então, a realização dos serviços com urgência.

Sala das Sessões, 14 de Junho de 2016.

	 Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

14 de Junho de 2016
)